



PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA que se faz a empresa **ANFA COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA**, para a Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de execução, abertura, limpeza e manutenção de aceiros e estradas vicinais nas Unidades de Conservação da SEMAD.

Descrição do item 001 - Parque Estadual do Araguaia - São Miguel do Araguaia (Luís Alves do Araguaia). Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.						
Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
1	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PEA, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	100	Hora	R\$ 720,00	R\$ 72.000,00
VALOR TOTAL - ITEM 01						R\$ 72.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 01: R\$ R\$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais).						

Descrição do item 002 - Parque Estadual da Serra de Jaraguá - Jaraguá/GO.						
Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.						
Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
2	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PESJ, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	50	Hora	R\$ 633,00	R\$ 31.650,00
VALOR TOTAL - ITEM 02						R\$ 31.650,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 02: R\$ R\$ 31.650,00 (Trinta e Um Mil e Setecentos e Cinquenta Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
3	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PEP, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	150	Hora	R\$ 540,00	R\$ 81.000,00
VALOR TOTAL - ITEM 03						R\$ 81.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 03: R\$ R\$ 81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
4	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PEAP, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	100	Hora	R\$ 665,00	R\$ 66.500,00
VALOR TOTAL - ITEM 04						R\$ 66.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 04: R\$ R\$ 66.500,00 (Sessenta e Seis Mil e Quinhentos Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
5	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar na ESEC CNR, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	100	Hora	R\$ 694,00	R\$ 69.400,00
VALOR TOTAL - ITEM 05						R\$ 69.400,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 05: R\$ R\$ 69.400,00 (Sessenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
6	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PETER, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	200	Hora	R\$ 620,00	R\$ 124.000,00
VALOR TOTAL - ITEM 06						R\$ 124.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 06: R\$ 124.000,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
7	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PEAMP, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	200	Hora	R\$ 527,00	R\$ 105.400,00
VALOR TOTAL - ITEM 07						R\$ 105.400,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 07: R\$105.600,00 (Cento e Cinco Mil e Quatrocentos Reais).						

Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.

Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
8	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PETO, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	50	Hora	R\$ 590,00	R\$ 29.500,00
VALOR TOTAL - ITEM 08						R\$ 29.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 08: R\$ 29.550,00 (Vinte e Nove Mil e Quinhentos Reais).						

Descrição do item 009 - Parque Estadual da Serra de Caldas Novas - Caldas Novas/GO						
Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.						
Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
9	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PESCOAN, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	100	Hora	R\$ 602,00	R\$ 60.200,00
VALOR TOTAL - ITEM 09						R\$ 60.200,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 09: R\$ 60.300,00 (Sessenta Mil e Duzentos Reais).						

Descrição do item 010 - Parque Estadual da Mata Atlântica - Água Limpa de Goiás/GO						
Código 3550 - Prestação de Serviços, execução de aceiros e manutenção de estradas vicinais.						
Item	Descrição	Qtd. Equip.	Qtd. Hora	Und.	V. Unitário	V. Total
10	Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço para execução de aceiros (abertura, manutenção e limpeza) e manutenção de estradas vicinais para atuar no PEMA, estando incluso o transporte do maquinário ao local da realização do serviço. O Quantitativo refere-se a horas maquina a serem prestadas.	1	50	Hora	R\$ 735,00	R\$ 36.750,00
VALOR TOTAL - ITEM 10						R\$ 36.750,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ITEM 10: R\$ 36.750, (Trinta e Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias, a contar da data de sua apresentação

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos valores propostos deverão estar inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Razão Social: ANFA COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 29.317.218/0001-56

Endereço: Rua: Do Cobe, 855 - Quadra: 161- Lote: 20 - Parque Oeste Industrial

Tel./Fax: (62) 3101-0110 - (92) 99973-6015 - **E-mail:** anfacred.go@gmail.com

CEP: 74.375-010 - **Cidade/UF:** Goiânia/GO

Banco Bradesco - Agência: 0140 - Conta Corrente: 9598-2

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: LORENA DE LELLES OLIVEIRA

Endereço: Rua: GV-3 - Quadra: 11 - Lote: 01 - S/N - Residencial Gran Ville

CEP: 74.366-020 - **Cidade/UF:** Goiânia/GO

CPF/MF: 992.939.861-91 - **Cargo/Função:** Sócia Administradora

RG nº: 4253702 - **Expedido por:** DGPC/GO

Naturalidade: Goiânia/GO - **Nacionalidade:** Brasileira

Goiânia/GO, 25 de Junho de 2025.

ANFA CRED COMERCIO
INDUSTRIA E SERVICOS
LTDA:29317218000156

Assinado de forma digital por
ANFA CRED COMERCIO
INDUSTRIA E SERVICOS
LTDA:29317218000156
Dados: 2025.06.25 12:49:13
-03'00'

Lorena de Lelles Oliveira
Sócia Administradora
CPF: 992.939.861-91